ASK.; WT Ilf4HA% EMMA ASK., d WT ApSrsK 1114HX HHIPO; WT ArliXA CHPHHHI IT ASK.; WT

TOR4R4, KANAIT IPO KS HIM, F ASK.; WT KOIrk 4HTOR(d) F &M(N); WT KONHKd Tal-

NORIAIPI ; WT niuma a- Asi;.; WT aimpa H WT AFICHN4X H WT ApSrsid ssiips WT F

WT KOHli KSINHd Ab...; 4 fAHKO Ht 341111C4H0 3Af, HHIPO. H KTO ICT AASHCOI, HAN WT 3f NH

rocnoAcTsd AIH NJ Exrptx, HAN WT trxpcs;dh, .3fASAN. BS MINH rocrioAcTsa Atli, Ad CH

IIIPET Adsrs CA 34KOHOMS, Ad CR, IflAdTHT, d 1131A1 Ad HiiCT., NH 4A0KiiKS HAN sSnsa Ad

CR. Hf 3dAORCHT. H nplixomdatis lipawosiss spits ASH4R CA KSnsot, HAN 144 APACTpA, HAN

H4 l'Spr1R,, HAN HA HHKOROA, Ad AdRAXT WT TI F.; H nospaTsswe CR, 114 PSKIA WT

ilenscax, grAd npsm X4Ild XORNMAIH CZ XRHCOROAOM MHpqt HOHR(0)AN., OSTROM% CICA

ROMA rocnoAcTsa (sic) dui spadii II CA EPHKROM ROHR(0)AA 11.1.HX4A GOAOMOH Of KHA-

CKHAVA H CE RIAHICHM OKii1114HINM7.. Toro padm, )zro WET nortScirr ripicTxnwr CHC (sic)

KOHCOROA rocnoAcTsa AtH WT godiipx rocnoAcrsa 4lII KEAHIÇk BCE N AldANK, TO TAKORN

H WTI RPHA (sic) RIAHKO 340 H wprsoi WT rocnoArrsa MN; tIMIO IIIBICpHHIC H HOCRAMHTEA

CHINS WK[iilpi4f1H10 rocnoArrsa ASH. II arkAtTfAI N;$114H8 KOrrk, ssSnas CdpdHAHHO,

40r04%1T KOHKO, stSnas EOHKO, SKSII4H CKSAOT4, 7K8rhui ,A,ORpOT4 H CHHI EMS MHANNA

RHCTidpX, mSnass ILIHA ILICK4A, Eddii fl4X4PHHKR, lifrpHA(A) cnaTapz, 1{434H CTOAHHK, GTOHKA

KOMIC ; IIHKSA4 nicax RR H4CTOANIM wpaulS TPArORIIIPH, ArkCANd rf H. 7i, AtTS BCE TIKASIIIS

SHA*, HHA

Nos Mirche waiwoda transalpinus ad universorum tam praesen-
tium quam futurorum noticiam cupimus pervenire, quod venientes
in nostram praesentiam honorabiles et providi viri videlicet Valen-
tinus judex Brassoviensis, item Crus et Martinus de villa Rosarum
seniores etc., coram n obis autem ostendentes literas privilegiales per
magnificos viros doininum Stiborium waywodam etc. et Michaelem
Salamonis de Nadas comitem Siculorum plena autoritate regia re-
novatas, rogantes, praecibus obnixis nobis suplicantes quatenus jus-
ticias et consuetudines antiquas, et signanter tributorum utriusque
partium, videlicet terrae nostrae Walachiae et Wurciae, similiter ad
pristinum statum reducere et confirmare dignemur et velimus robo-
rare. Nos autem et nostri barones, videlicet Radol Kalaca, pridem
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banus noster, nunc autem judex et palatinus curiae nostrae, item
Sc.:herban, item Andreas, item Radwl frater Kazan, item Waldowin
logefeth et alii nostri barones et milites terrae nostrae multi, qui
cum haec agerentur erant praesentes, voluntatem et assensum dedi-
mus peticioni ipsorum, condicione autem ista, videlicet justicias et
tributorum exactiones suo modo antiquo decernimus confirmare et
roborare: primo ut omnes cives hospites et incolae civitatis Bras-
soviensis et totius districtus Barczensis Walachiam cum rebus seu
mercimoniis suis intrantes, in tributo ad Ruffam arboretn persolvant:
de panno Yppriensi vel Gallicali 24 ducatos, de Lobiensi 18, de
Coloniensi 12, de Polonicali 6, de panno scisso, de caligisque et
mitris nihil; et de eisdem pannis in nullo alio loco Walachiae tri-
butum dent, nisi in foro ubi praedictos pannos vendiderint, et ibi
tributum dent, ut est praeexpressum, et nisi in Dombowycza, ubi tan-
tum medietatem tributi de supradictis pannis dare teneantur; de vase
medonis in Ruffa arbore 12 denarios, de vase vini ibidem 6 denarios;
ceterum de ferro, panno griseo, tela, lino, gladiis, bicellis, cultellis ac
singulis artificiali manufactis, de arcubus, funibus, pelliciis, mastrucis
et omnibus aliis rebus cujuscunque generis existant, quae ad Wa-
lachiam apportantur, in nullo loco Wallachiae tributa persolvant.
Sed si cum mercimoniis suis transierint ultra Danubium, extunc in
vado Danubii de centum persolvant tria, et si sic persolverint, ex-
tunc redeundo cum rebus suis mercimonialibus nihil dare teneantur.
Insuper ipsi de Walachia exeuntes de cutru piscibus vel aliis quibus-
vis onerato in Brayl 18 denarios, de curra piscium in Novo Foro
unum piscem, in Tergoist unum piscem, in Dombowycza de quo-
libet equo currui allegato unum denarium, de curra piscium unum
piscem, de equo zomentato quodquud portet duos denarios, de equo
non onerato unum denarium, de equestre unum denarium, de pe-
destre unum banum; haec ibi in Ruffa arbore de curru piscium 7
pisces et 36 denarios, de centenario cerae 12 denarios, de boye vel
vacca tres denarios, de castrato unum denarium, de porco duos, de
cute cervi unum ducatum, sed de omnibus aliis cutibus nihil; de
vermasio vulgo temelturolt unum rienarium, de equo zomentato quod-
quod portet tres ducatos, de equo non onerato 2 denarios, de eque-
stre duos denarios, de pedestre unum denarium, de pellibus ferinis
cujuscunque speciei wulgariter wiltwerk, quae de Wallachia expor-
tantur, de centum tres; de equo, qui in Wallachia emitur, 6 denarios ;
et de universis aliis nullum omnino tributum persolvere teneantur ;,
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sed ipsi venientes de marinis partibus seu trans Danubium de cen-
tum persolvant tum tria. Volumusque ut nullus ipsorum in terra
nostra Walachiae ab hominibus nostris pro debitis vel delictis ali-
orum impignoretur aut quolibet impediatur, sed quivis provideat,
quod cui bona sua assignat, ab eodem et valeat rehabere. Datum in
Longo Campo, feria sexta post festum Sancti Bartholomaei apostoli,
anno domini etc. tredecimo. Libertates hujus suprascripti tenoris
magnificus dominus Dan waywoda etc. civitati Brassoviensi et toti
districtui etc. de baronum suorum consilio et consensu praemeante
donando contulit in forma confirmationis, prout in carta Bulgarica
subannotata latius continentur. Sub anno domini MCCCCXXX
primo, dominica proxima ante festum purificationis, in Tergoyst.
Nuncii yero Itujus causae extiterunt Iohannes Hoppendey etc. et
magister Leonardus, illius temporis notarius Brassoviensis etc.